
 
 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di Chimica 

Via Orabona 4 – 70125 Bari (Italy) 
PEC: dicatech.poliba@legalmail.it; e-mail: amministrazione.dicatech@poliba.it - Tel.: +39 080 5963564 

Partita IVA 04301530723 - Codice fiscale 93051590722 

           Decreto n. 5 
 

IL DECANO 
 

VISTA  la Legge 09 maggio 1989, n. 168; 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.; 
VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019; 
VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 563 del 13 maggio 2024; 
VISTA 

  

Dipartimento, dei rappresentanti del Personale TAB, dei dottorandi e assegnisti (riuniti in un 
unico corpo elettorale) in seno al Consiglio di Dipartimento; 

VISTO il Decreto del Decano n. 1 del 15 maggio 2024, con il quale sono state indette le votazioni per 
l'elezione del Direttore di Dipartimento del DICATECh per il triennio accademico 2024-2027; 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

   
 

 
 

 
Prof. Pietro Mastrorilli:  Presidente 
Prof.ssa Rita Greco:  Componente 

   Componente 
 

 
 

  
Dott. Alberico Sonnessa 
 

Il Segretario sarà nominato tra i componenti del Seggio al momento del suo insediamento. 
 
Bari, 05 giugno 2024 
 
 

          IL DECANO 
         Prof. Dr. Pietro Mastrorilli 

Prof.ssa Daniela Malcangio
Prof. Vito Gallo
Membri Supplenti

Dott. Francesco Todaro:

Membri Effettivi
La costituzione del Seggio Elettorale come di seguito riportato:
Art. 3

- Prof. Leonardo Damiani.
Che l’unica candidatura regolarmente presentata nei termini risulta essere la seguente:
Art. 2
votazioni per l’elezione del Direttore del Dipartimento, per il triennio 2024-2027.
Dalle ore 09:00 alle ore 16:00, del giorno 20/06/2024 si terranno, presso la Sala Consiliare del DICATECh, le 
Art. 1

DISPONE

  costituzione del seggio elettorale;
CONSIDERATO che  per  lo  svolgimento  delle  suddette  votazioni  si  rende  necessario  procedere  alla

già menzionato Regolamento Elettorale di Ateneo, l’indizione delle elezioni del Direttore del
nel Prof. Pietro Mastrorilli il Decano del DICATECh cui compete, ai sensi dell’art. 4, co. 4 del 
di lavoro, anagrafe delle prestazioni, autorizzazioni extra impiego, con cui è stato individuato 
la comunicazione del 14/05/2024 del Settore Risorse Umane Ufficio carriere, gestione orario 

mailto:dicatech@poliba.it

		2024-06-05T10:54:11+0000
	Pietro Mastrorilli




